
FORMULARZ ZWROTU TOWARU 

Numer faktury/paragonu Adres 

Imię i nazwisko 

Numer telefonu Adres e-mail 

Zwrot środków nastąpi w tej samej formie, w jakiej dokonana została płatność. 
W przypadku płatności gotówką za pobraniem zwrot nastąpi na rachunek bankowy. 
Proszę uzupełnić poniższe pole: 

Proszę o zwrot środków na rachunek bankowy: 

Numer konta 

Nazwa właściciela rachunku 

Zwrot możliwy jest wyłącznie na rachunek bankowy klienta. 

Lp. Nazwa zwracanego produktu Ilość 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Prosimy o staranne zabezpieczenie towaru do wysyłki. W przypadku uszkodzeń towaru wynikających 
z nieprawidłowego zabezpieczenia sprzedawca może odmówić przyjęcia zwrotu lub obniżyć jego wartość. 

Dodatkowe informacje/uwagi 

Adres do zwrotu: Magazyn Liderwood 84-230 Rumia, ul. Grunwaldzka 35 z dopiskiem zwrot. 

Znane mi są warunki zwrotu towarów określone w regulaminie Sklepu, w tym konieczność dokładnego 
zabezpieczenia towaru do zwrotu. 

__________ ______________ 
Data  Czytelny podpis klienta 
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